
ELVA VALLAVALITSUS
KORRALDUS

Elva 2. juuli 2024 nr 336

MTÜ-le Austa Raaklubi avaliku ürituse „Rand ja
Tuulberg 24. Elva Raamaraton“ korraldamiseks
loa andmine

MTÜ Austa Raaklubi esitas 3.06.2024 taotluse avaliku ürituse „Rand ja Tuulberg 24. Elva Raamaraton“
korraldamiseks 27.07.2024. Ürituse korraldaja andis 1.07.2024 e-kirja teel teada võistluskeskuse
asukoha muutumisest kokkuleppel Elva vallavanemaga. Üritus on osa Liikumis- ja Heaolu fesvalist
2024. Rada läbib Elva, Otepää ja Nõo valda. Võistluskeskus on Elva Vallamaja ees (kesk 32, Elva).
Korraldajal on olemas Politsei-ja Piirivalveame, Keskkonnaame, Riigimetsa Majandamise Keskuse ja
Transpordiame kooskõlastus. Sündmuse eeldatav osalejate arv on 1100 inimest.

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, Elva Vallavolikogu 21.05.2018 määruse nr 38
„Avaliku ürituse korraldamise ja pidamise kord Elva vallas“ (edaspidi Kord) § 5 lg 4 p 2, p 4 ja p 5, § 8,
Elva Vallavolikogu 23.08.2021 määruse nr 126 "Elva valla heakorraeeskiri" § 3 lg 5, Elva Vallavolikogu
18.06.2018 määruse nr 40 „Teede ja tänavate sulgemise maks“ § 7 lg 2, § 9 lg 2 ning MTÜ Austa Raaklubi
3.06.2024 esitatud taotluse alusel Elva Vallavalitsus

k o r r a l d a b:

1. Lubada MTÜ-l Austa Raaklubi, registrikood 80575708 (edaspidi ürituse korraldaja) korraldada
27.07.2024 kell 9.00-17.30 avalik üritus „Rand ja Tuulberg 24. Elva Raamaraton“
võistluskeskusega Elva Vallavalitsuse ees, aadressil Kesk 32, Elva. Avaliku ürituse korraldamise eest
vastutav isik on Caspar Austa, tel 5184892 ja e-post info@austa.ee.

2. Lubada ürituse korraldajal sulgeda 27.07.2024 ajavahemikus 9.00-18.00 liikluseks Kesk tänav
pärast kaubahoovi sissesõitu kuni Apteegi tänav vastavalt lisas toodud skeemile ning vabastada
ürituse korraldaja teede ja tänavate sulgemise maksust.

3. Ürituse korraldaja kohustub:

1) võimaldama ligipääsu liikluskorralduse mõjupiirkonda jäävatele ja külgnevatele kinnistutele;

2) tagama operaivsõidukitele ja jäätmekäitluseevõtetele juurdepääsu mõjupiirkonnas
asuvatele kinnistutele;

3) tähistama tänava sulgemise nõuetekohaste liikluskorraldusvahenditega, korraldama
liiklusmärkide, suunaviitade ja liiklusreguleerijate paigutamise ja kandma sellega seotud
kulud;

4) ühistranspordi ümbersuunamisel informeerima muudatustest ühistranspordieevõeid;



5) koostama liikluskorralduse kohta pressiteate formaadis mustandi, mis sisaldab suletavate/
piiratavate alade nimesid, kirjeldust, aega, põhjendust liikluspiirangute vajalikkuse kohta
ja erandeid (näiteks operaiivsõidukid). Teates peab olema korraldaja kontaktsiku
telefoninumber ja e-maili aadress. Korraldaja edastab teate mustandi koos illustreeriva
liiklusskeemiga valla kommunikatsioonijuhille (simmo.saar@elva.ee) hiljemalt 10 päeva enne
ürituse toimumist;

6) võistluse lõppedes koheselt likvideerima ürituse territooriumil ja selle vahetus läheduses
ürituse käigus tekkinud prügi ning ürituse läbiviimisega seotud tähistuse (loodusesse
paigaldatavad sildid, kontrollpunkd, viidad);

7) järgima Korra §-s 8 sätestatud ngimusi.

4. Elva Vallavalitsus võib asjaolude muutumisel avaliku ürituse loa kehtetuks tunnistada või muuta
selle andmise ngimusi.

5. Edastada korraldus Lõuna prefektuuri e-pos aadressile louna@politsei.ee, Elva kiirabile
elva.tartu@kiirabi.ee ja SA Elva Kultuur ja Sport spordijuht Marek Pihlakule marek.pihlak@elva.ee.

6. Korraldus jõustub teatavakstegemisest korraldaja e-pos aadressile info@austa.ee.

7. Tunnistada kehtetuks Elva Vallavalitsuse 18.06.2024 korraldus nr 288 "MTÜ-le Austa Raaklubi
avaliku ürituse „Rand ja Tuulberg 24. Elva Raamaraton“ korraldamiseks loa andmine.

8. Korralduse peale võib esitada Elva Vallavalitsusele vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud
korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud
korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse
seaduskus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse teatavakstegemisest.

/allkirjastatud digitaalselt/

Priit Värv
vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/

Salle Ritso
vallasekretär


